strumenti tecnici e culturali per l’organizzazione, la catalogazione, la ricerca, la navigazione e la

presentazione di contenuti e dati.

Per l’incarico di collaborazione plurima sono previste n. 50 ore al costo orario lordo Stato
omnicomprensivo di € 23.22 per un totale di €  1.161/00 (millecentosessantuno)

In caso di prestazione parziale dell’incarico saranno retribuite esclusivamente le ore effettivamente

effettuate e rendicontate.

L’importo totale verrà corrisposto a conclusione della realizzazione della produzione del vademecum

operativo e progettuale sotto forma di linee guida per la realizzazione dell'architettura del sito e della